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Sub: Standalone and Consolidated Audited Flnanciai Reaults for the quarter] year ended

March 31. 2013 RELlC TECHNOLOGlES LlMlTED

In continuation oi our pvevxoue letter dated 9‘“ May 2013 r
w

Board oi Director: of the Company at its meeting held today h

a web to intorm you that the

as inter alie:

(i) Approved tha Audited Financial Statementa (Standalone and Ccnaohdated) for the

year ended March 31‘ 2013 and the Audited Financial Results (Standalone and

Connolidetad) tor the quarter I year ended Mai

the Audit Committee

ch 31, 1018‘ a: recommended by

(ii) Pursuant to Regulation 33 of the SEBi (Li-ting Obligations anti Diuioaure

Requirementa) Regulationer 1015. we enclose the following:

(i) Statements showlng the Audited Financial Results (standalone and

Consolidated) (or the quarter year ended March 31‘ 2015;

(ii) Audltara' Repona with unmodified opiniona on

Standalone and Consolidated

Audited Financial Results -

(iii) The meeting of the Board 0' Directors commenced at 2,00 pm. and

wneluded at 3:00 p m.

We shall inform you in due oouraa the date on which the Company will hold Annual

General Meeting for the year ended March 31“ . 2018

Kindly acknowledge receipt,

Thanking you

Your: taithtully .

For/fiELiC TmNOLOGiES LIMiTED

Director

Encir: as above

Copy to AHMEDABAD STOCK EXCHANGE



INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To (ht Mombol'l DI RELIC TECHNOLOGIES LTD.

Report on the Financial SI menu

t We have euditec tna accornpenyino financial atatantenla at RELKC TECHNOLOGiES LTD.

(“the Cement/"t which wmprise tna Balance Sheet Is at Maren at 2018‘ the Statement at

Profit and Lose and cm Flow Slatamanl tor the year then smear and a aurnrnary oi

signtfioant accounting policies and other explanatory inlerrnation

Manaoamanra aaapcnaiolllty tor tna Financial statement.-

2 The management and Board at Diractora oi the Company are naponslbie tar tn. maltara

atatad in Section 134(5) of the Companies Act 201: t‘me am‘) wltn respect to the pmpariliwn
of tnaaa financial statements tnat give a true and iait View oi the tinaneiai poiidont financtai

oartonnanca and cash fiowa oi the Company in accordance with in. accounting principiaa
qanatatiy accapied in india, including the Accounting Standards epacitiad tinder Section 133

eltna Act reed wiih (His 7 cl Campanlau (Accountaiaulea. 2014. Tnia reaponaioiiily inctuoaa

maintenance a! adequate «counting macros [n ICCDIdInCl wi|h the pmvlaion! of the Act for

sateguardino the assets oi the Cumplny and tar preventing and detecting iraude and other

insvularillaa: seiacuon and application at appropriate acoounting pciiciaa: making judgments
and eafimatea that are vealanahla and prudent; delight lrnpiamentation and maintenance ct

adequate internal financial contreia, trial are operating afloaivaiy ipr enaurinc tne accuracy
and comcieteneas oi the accounting records relevant to tte preparation and presentation ol

the financial statement: that glve a true and ll" Vilw Ind EVE (lea {ram material mlaelalement,
wnetrter due to t-aud or error

Aualtcra Rnporlulblmy

a Our raaponaicllity is to axpreaa an opinion on these financial statements oaaao cn our audit.

Wa ttava taken into account the provisions «the Act. tne accounting and auditing standards

and manera which are reautrao to ca inoiudau in the audit report under tna pmvlsians of tna

A01 and the Ruin; made the" wall, We conducted cur audit in ICGOMIHCI with ma

Sundnrdi on Auditing specified under Sewnn 143(ID) 0' the Ad. Thole Standard] require
that we comply with ethical requirements anu plan and parlorm tne auolltc obtain insatiable

Islumncl Iboul whether (he financlll ”summit! In (ma "om mamriai mlsoiatemonl

4 An audit involvee partennlng prceaouraa to ubuin audit evidence mm the amounts and

disclosures in the flninclii elatementa. The uroeeeutaa reiaciau depend an the auditor's

ludgmnnt, including tna acsaacment oi the rinks or malarial misstatement ct tne financial

statements, wnatner due to lrautt or anon in making meaa riak aseaaarnants. the auditor

wnsidin internal financial control relevant to the Complny‘l praparaticn oi the financial

atatemante, that give a true and fair view. in order to design Iudi| procedures that are

aeoroonata in the circumstances but not tor the purpose oi expraaalng an opinion on whether

the Company has in placa an adequate internal financial controls syatant cvar finmclai

reporting and the pparattnp eflecdvanus oi euch controls An auott aiee includes evaluating
tna appropriatenaaa oi acoeunttnp policiaa um and tne reasonableness oi the mounting
estimates made by the Campany‘l mlnwemenl and Board ci Dimitam is waii aa evaluating
tire overnii presentation at tna financial atatemants

5 We believe that the audit swdsnca we have obtained is aumcienl and appropriate to provide a



huh lar our IndiI ovinmn

Oplnlon

5 In our uplnlon and In me can or our InIormnIinn and acwydIng In (M apranaIIum gIvsn Io

nu. ma alavasaid finlncIal amusmms gm [ha InIurmaIIun requlred by the An In In.

runner to raquIred me give a true Ind IaIr new In convemIIy wIIn me nwoununu

pfinciplel qsnmuy accepted In Indll M In. «an: 01 ifieln oI me Company an a 31mm

zoIa. Ill prom/Inns and [Is can now: ran the your endad on meld-1e

Ripan on own: ug- m4 Rluulnery Rluulnmonu

7 Al requIVed By the Compinlel (Audltefls Report) Omar, 20% (‘me Order') Iniued by the

central Govemmenl o! Indla in Iarrns M wmacuon III) at lactlonua M the AMI we give In

“1! Annoxun i Mahmant en the malterl smmw In pavagrlphr 3 and 4 a! the Order.

A: requIrId by ucuon 143(3) of the Act. WI (Inner repufl met:

I. we have Hugh! and ebulmd all [he lnlormluon Ind lxyIlnItIons thch 1a the best a!

our knowledga and Delhi Wale nlcelaery Var the purpusl 010m ludll:

b. In our ap'IniurI pram! back: of “ovum ll requllofl by law haw been kep‘ by \he

CBmpeny in la! I5 appear! Wm our exuminaflnn u! than books;

c, we Balance Sheet. Statement 07 Pmfll and Lou. and cash FIW St-Iamam dell! wim Dy

WI Repon Ir! In agrumem WI"! the hack! of account:

d. in our upInlon, me sinusoid IInuncIal usIsmems wmyly wIIh Inn appllclble Acmming

Sundilde smlflad under 590‘an 133 0! "It Am. Ind with Rule 7 0f the Companies

(mourns) Ru!“ 2014

I. on [he Duh M written remnant-non: rocered 0mm We dimmers II on erch 31. 2018,

and akin on record by the Baird a7 D‘Imcxom. Ilene OI IM directarl i! dIsquaIl'lsd IS on

March 31, 2016, from being inpaInled as i alreclcr In (arm! 0' Simon 164(2) VI the M1

II In our upInIon and [0 the host 0' uanniormaIlon and awardlnfi h: m- expianlflonl ylvan

to us, we ream 31 under with mum In other mners Ia be Included In In. Aude‘n

Rupun In Immune wnn Rule 11 av Inc Cumyuniel (Audik and AudIlora) Rulen. 1014:.

(I) ml Company dou nut nnv. n pending IIIzgaIIann much would Impact ill llnlnnial

pas non

(iI) The Company flId naI have my Imp-term ccnmcll InquaIng derIviuva mums:

u uucn Ihe quosIIan uI commenung on my menu loraleane Iesm manon

GOES l'IDI Id“

(Iii) Then he. not bean In Dcmlun In can of "In Company duflng lha you under

repon to [muster lI'Iy sums lo Ins Imam: Educ-[Ion and Newman Fund. The

quuflon 0| deIay In translanlng auch Iuml due: not arise

For S,K.BAJAJ a ASSOCIATES.
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Amraxun rut-rm! to In par-graph 7 our upon of will rm- rn ur- mmun M Rsuc TECHNOLOGIES

UMIYED an rm Imam: chm company Ior lhl veur IndId nu Mann, Nu

On an: bums 011mm checks as we consldaiad nypmpnare Ind 2000me m rhe informnlmn Ind

prtinllIonI given \O us duflw the cuum a1 cur audfl, we realm (hat:

LII) The Complny Is maznmnrng proper mom chewing MI plm'culara Incmding auanuI-Iivu

«Inns and IIIualIan, or man mm

([1) Thu um mm are physlcalIy yurmd by rm Mmuamenl In - shined mlnncr. «519mm

own all In. Imus rm - period or «me yuan which, m our opinwn, Is ramnabla hlv'Inq mm

to Ins slza or ma Campany and ms namro M In nun. Funuanl Io rho program, - ponlon or m

fixed man ha been physInaIIy vonmd by the Mlnagemem during Ins year and nu malarIII

ducranmcm rum been name: on man vonYIciIlon.

n. (a) The Invanlary M Dean pnyrIcaIIy veriflad hy the M-nagemsm dunng me year In our

opinion‘ Ina Iraquency cf yonrrman is rslsonahla

(M In our opimarl, Ihe proraduris of physIcal Ver'IflmIIon a! invenIary IaIlowId by (he Minagamnm

in renewable and adequlte In IoliI‘Ion In In! i126 of (he Company Ind the new: DI ‘IIl vuelnufl

(D) On ”10 hllll 0' our Oxamlnauon DI Iha Irwlmory Vicalfll, In nu! uplniumy m0 Company iI

mnInulnIng proper raw-GI 0| Invenmry. The éiumpnndas nuI'vcld an phyiloal verification cf

invenrary a) wmplred ru book recordi were net mlIariaI.

III. The company has granred unslmrad ham Io 1 comp-um wavered In In: regular maInIaIned

under Section 159 OF “’15 Act. The Company has nol grlmld Iny “cured! unlsculed loin! be

mm: ar mhur unles covered In In: rogIsIIar maInIaIned under Slctlun 159 a! ma Act.

(I) In rupocl a! m. aforesaid Ioan, no written Ioan aanlrlcl ha: bun unwed InIo due v.) wen we

are unabIe In comment on lhe commune. with Iarmi nnd common: or my relax/int law: and

MuIllion

In) In wiped of (he aromarr: loan, rne mourn due n qunlflrAnI Ind mIIerIII Ind has been

emnfllng In ma bunks aI Ina company Ior over 5 yum,

Iv In aur oolnIon. Ind floccrmng ID ma InIormnrion Ind wIanaIA'ons qlvm re III. III: mmpnny hi:

compxrea mm the provIanm oI vacuum 155 Ind 156 aI Ihe Ccmplniu Am. 2013 In mpem or Inn

Ioans. Invenmanflr guaranlour ma sacumy.

v, The Company has nor accepted any marm- «ram the pubhc and name 013 dlrlcflvss “sued

by Ina Rmrve Bank or IndIa Ind Ihe provision. or Sodium 73 w 76 or any other reImnI

provlslons ol me An and me Companlea [AccepIanca or Depoin) Rum. 2015 with rupll'd Io me

aeposrn accepted rrom me public are noI applicabll.

, \
“um-x

\‘ér. W,

:9 Ace



vl A) Woman to us, {he mpimmance of can record: ha: not ban apnlfied by me Ceml Gavel-Jami
underlecfion 143(1) arm: Act. mraspaci of the minus: aimed on by the wmpimy.

vii, (n; Acwidlng la ma lnfurmlilon and axaianaiiuna glven in u. no em mml 01th company
examinao by ua. in any opinion. no company i: ganmiiy raguiar in «peaking in. unoiwuiao
naiuiory «on. including lmployels’ nan insurance. imam. iax. mu iax. wullh lax, urvicb
iax. duly of customs. duiy ov excise. value aooaa lax and om niaianai Illtuxory duel. u

appllclhla, with lh lppmwiiih auinnniian, Homvar Emplaytas pinvldenl lurid oi mamm-
ono Prulaulon Tax av R:.40600/- over au- nna naa noi bun uapouiied wnn raspaciivo
a'umoriiiea.

(h) According lo IN inlannalion Ina expllnllionl given in u: and the record! cl (no Company
lxamlned by us. more are no dues of moon‘s—lax. um tax, "Moe lax, duty 0! cuiioma. duly pl
vxcin. vaiue sauce in which run noi been daposiiee on account 0! my oilpuia,

viii. The Company has no accumulaled lanes I! ll the and 0" (no flnnncial yell and ll has Ilia
not incurred cash loan! ln lho financial ylll need on ma! dlla er in the immodialely ummlng
llnlnclal yeah

iXi According to lh. magma Dl lhl Cumpany cumin-d by Us and me inlarmatlun and axpianluon
giv-n la in. ma Company has noi aaiauiieo in Ioplymenl 01 dues in any financili Ins1ilulion or

from bunk er debenlun 799le ll ll the lamina that (fill.

x in our opinion. and naming In (M iniormuion and explanluons given lo us. ma iam and
condition: ul Iha guaraniaas given by ina Company ior Inns hkan by oinsra from bank] or

finnnclnl lnsfllulmni ounna ins yur are nai preludlclal lo we iniarui oi on; Company.

xi. Yh- wmnany hls I lerm loans 01 RIJZJ’MSDI- omlandinu during me yell from Janna
Sihlkari Bank Ltd

xii. Buad won lm audil nmcidui’u perfovmid and me inlarmillan (mi axpllnlflonl givnn by the

mlnagemenl, lhl company hsl rim railed many: by wly 0f initial public ofler m lumbar public
ofiar lncludlng dob! lmlruminll Ind term Loin Accordlnglyi "in provision! cl clauu 3 (IX) 01 [ha
Drdlr Ira nut awlimbla lo the Company and hone- nol eommanlad upon.

xiil. Based upon in. audit urocedurll panonneo no in inionn-iion mo explanalivnv glvqn by
in. management. w. repun man no mo by m: comaany or on ma wmpany by i:- officer: or

amoioyaas nan imn nmloed DI raoanao during mo mi.

xiv. a an upon ma anon procedural perlormed and mo invonnaiian Ind nxpinnaiions gmn by
the mlnlgamsnt. [he managerlai remunomien hfll bun paid or provlded in necoreance Wllh lh!

requiana appmvai- mandated by ina provisions cl action 197 land with Schedule v la in.

Companies m:

xv. In our opinion. ma Company II nai a Nidhl Complny. Thmici'e. ma provlslanl oi mm 4 (xii)
oi ina order m not applicable to ma Company.

XVI li'l cur oplnlon. all lunaacllon: wllh lbs rile!“ name: in ln mmpllanue wllh sacllun 177 Ind

3

92:4
.09

£333‘" mm;
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use of Companln Act, 2015 and m. new“: I» vs bun dlwloud v- m. Financhl summem u

mum by m applmme amununq amine-m

xvu. sum upon the mm pmoflurn yadonfled and mo Informaxlon and unllnallom given by

ma min-561mm, ms ccmplny ha: not mad. Iny pmfmmlul almmant or Wait plammam v1

mm or fully av panly ccrweniblmdabonluml dunng 015 y-ar undu Iavtew. Accordingly. the

pmlilun! cf mu" 3 (XIV) at me omr Ire not apphunle In M company and hancl not

mmmamad upon.

xvm: Eauad upon the audit pmcedure: peflormsd and me lnfvrmniofl and prlsnuiens giwn by

(he mlnagamam, H1! wmplny hll no! onurad [mu lny name-sh (mnladlont Mm dlrecwn OI

amen: cannaclad wlm h1m.Amrdlng>y. m. provlslon: of clam a (xv) cf the om; we no!

wplicabla to “1. Company Ind hence no! oommemod upon

XIX. In DUI nplnvun. 01. company il not raquired M: Di miners: under ianlnn '35 IA 0' Ih.

Relerve Bank M Inflil Act 1934 Ind lccmdlngly. me provlslonl of claula 3 (KVD DI the Order Ire

nouppllueble (a "la Company and Mnca not cammemad umn.

Far S.K.BAJAJ & ASSOCIAYES

Chanered Accounxams

Shathiklm BI
’

Proprmer

M.No,:110811

Place: Mumbai

Dile: 3005,2013



WWW

To

The Board a! Director

of Roll: Tachnoloilel lentfl

Report on the Consolidated Financial statements

we have audited the accompanying consolidated financial statements at RELlc

TECHNOLOGIES LIMITED (hereinafter referred to as “tn. Holding Ccmpany")and 'rts

subsidiaries (the Holding company and its subsidiaries together referred to as “the

Group")ris associates and Jointly controlled entities, Comprising o! the Consolidated Balance

sheet Is at 3151 March, 2015, the consolidated Statement of Profit and Lose, the

Consolidated Cash Flow statement for the year then ended, and e summary of the

Slgnificttrlt accounting policies and other explanatory iniormanori (hereinafter referred to as

“the :onsnlidated financial statements")

Management's Responsibility for the consolidated Financial statements

Management is responsible for the preparation and presentation of these consolidated

financial statements that give a true and fair view of the consolidated financial position,

consolidated Financial performance and consolidated cash flows of the Company in

accordance with accounting princlple! generally accepted in lndia. This responsibility

includes the design, implementation and maintenance or irternal control relevant to the

preparation and presentation of the consolidated nnancial statements that give a true and

fair view and are free from material misstatement, whetherdue to fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our resoonsioiiity is to express an opinion on these consolidated nnanciai statements pissed

on our audit, We conducted our audit in accordance with the standards on Audltlng

specified under Section 14300) or the Act. 'rhose Standards require that we comply with

ethical rlqulrements and plan and perform the audit to obtain reasonaole assurance about

whether the consoiidated financial statements are rrae lrol-n material misstatement,

An audit involves oerlorming procedures to obtain audit evidence about the amounts and

the dlsciosures in the consolidated financial statemens. The procedures selected depend on

the auditor’s judgment, including the assessment of the risks M material misstatement or

the consolidated financial statements, whether due to fraud or error. in making those risk

assessments, the auditor considers internal financiai controi relevant to the Holding

:2



Campany’s preparation oi the consolidated linancial statements that give a true and ran

view in order to dlslgn audit procedures that an appropriate in the circumstances but not

tor the purpose oi expresring an ovinlon on whathar the Holding company has an afiaquata

lntemal financial control: system over tlnanciel reporting in place anti the operating

efiectiveness oi luch controls An and]! also includes evaluating the appreprlaun-s
of the

accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by tne

Halalngrcumpany’s Board of Directors, as well as evaluating the overall presentation o! the

consolidatea financial statements.

we hallw- that the audit evidence w. have obtained is sufilcian: and appropriate to provide

a basis far out audit opinion on the consolidated financial statements.

aplnlan

in our opinion and to the best of our lniormatren and according to the explanations given to

us, the aforesaid oonsoilaetec flnanclal statements give the information required by the Act

in the manner so requltco and giVe :- true Ind fair view in conlorrnlty with the acoauntlng

principles generally accepted in India,

1. in the case or the consodllated balance sheet ,
ol the net: of analr of the company

as at :i“marcn,201a

2‘ In the case of cunspdiiated statement of profit and loss ,
o! the prom tor the year

endec On that data -, and

3. in the case of the consudilaled cash flow statement ,ar the cash flow for tine year

ended on tile: am

For mania] a. nucleus

chartered Accountant

sin “ti"! Ham

(proprietor)

Place :Mumbal

Data: 30.05.2fl15



RELIC TECHNOLOGIES LIMITED

ESE coDl 5:17:12

ANNEXURE IX To CLAUSE 41
CLAUSE 01 OF THE LISTING AGREEMENT son COMPANIES (OTHER THAN EAMK)

FOR THE YEAR ENDED :15: erch, 2015

Sundllanc st umant of nut: and A! at (Ewen? Vear 7‘3 I! (”Minus
mum... 5mm) Vear ended)

3103.201: 31.03.1017
Plfllculln

A Equzrv AND uAuunEs
I snarahoIa-u' [und-

(5) Share “91051
35000000 36000000

(0) Reserves and surplus
5545155 4424124

(c) Money meme agalnst share warrams

Sub-com - shareholderl‘ lundl 02345155 40424124
1. sum Ippllclflon manly pending
Illonnan!

0 0:. Mlnurllv Int-rut -

0 04. Nun-Eurmnt "51:"qu

(a) Long-term borrowings
7075535 7987584

(0) Deferred tax liabllitlls (n51) 35‘552 530160
(c) other lung-term Immune:

0 0
(a) Long-term pmvlslans

o 0

Surat-I — Nun-current Nahum-n
7465110 55177445. Currant lI-bllmu

(a) shun-term barmwtngs
241960 100000

(b) Trude payables
o 0

(z )mher Curran! llahllmes
502551 #55575

(0)5h0n-term Drowslons
1550375 925914

Subtotal-Currant unhlmm
2525155 1515493

TOTAL - :qulrv AND LIABILITIES
52433413 59.57351

3 ) ASSET:

1. Non-Eurrlnl 5n

(5) fixed 5552::
5570155 6957640

(0) Goeawm 0n consuhdatlon -

(c) Newcumnt Invlslments
11001157 11051157

(d) Deferred tax alseis (HE!)
(E) Long-term loan! and advances

5015355 6054721
(r) 00m nan-current asset:

Sub-total - Non-current um:
25657020 25123525



: Cumnt nun

(a) Current Investmonts

(a) Immune:

(c) ma: mammas
4055113 4330740(:1; cm and cash Iqulvalents
3255i05 3522403(a) Short-term loans and advances

7) other currlnt mm
19450430 15480635sub-mu - Cumin um-

2:377:45: 2433353:Tam -Amu
5243557: 5045735:

DIRECTOR

30.051018



RIUC TECHNOLOGIES LIMITED

ISE CODE 51111:

ANNIXURI 1x To CLAUSE 4:
CLAUSE 0: OF THE LISTING AGREEMENT FOR COMPANIES (OTHER THAN BANK)

Fol THE YEAR ENDED 31:: Much, 1015
CONSOLIDATED Sure-um a! Aunts Ind Ll-bllliln

CONSOLIDATED Stllnmtnk of All“! Ind E if {EWVEHE Ear at re BUS

Nahum.- endec) Year and“)
31.012315 31.03.2017

nmeuI-n

A EQUITV AND uAameEs

1 sh-ruholders' funds

(a) Share 55mm
35007000 35007000

(0) Reserves and surplus
2549225 925551

(5) Money racawed Eqamst share warrants

Sub-mu - sh-raholam' lundl 35555215 35953551
2. share Ippllclnnn money penning
allounanl

o o3. Mlnnrlty Ins-run 0

0 04. Non-cumm u-hllmu

(a) Long-term hurrawings 7075555 7957584
(b) Deferred tax Immune: (net) 597552 535240
(c) other Ivan-term lubmzles

o 0
(d) Long-mm pruviswns

0 0

Sub-mu - Non-cum»: unanim-
7474193 35233245. curront unblmlu

(a) Shun-turn borrowings 241950 100000
(b) Trade payable:

0 0
(: )omer currsnx Habmms

505355 49205-1
(0)5hm-term mwslans

1550375 925914

Suh-Qolll-Curunt Illblllllu
2530701 1521005

TOTAL -

mum AND uAuunEs
4.95“” 45075453

5 ) Ass":

1. Non-sumac an

(5) leed assets
5570405 5557540

(0) G00dwlll an mnsonaanen *

(c) Nan-curr-m Investments
3355509 3355549

(d) Deferred tax assets (nut)
(e) Lon9~term man: and advances 0057255 5129022
(1) other non-Eurrent use“

sub-15m - Nun-current nuts
17954505 15443511


